
№ 138-ПРВ-24-431009.04.2024                      м.Вараш

    Дмитро Ющук 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про відмову у наданні дозволу 

ТОВ «Володимирецьтрансервіс» 

на розміщення об’єкта зовнішньої 

реклами в м.Вараш 

 

 

Розглянувши заяву і додані до заяви документи, подані товариством з 

обмеженою відповідальністю «Володимирецьтранссервіс» від 02.04.2024 

№547, враховуючи лист комунального підприємства «Вараштепловодоканал» 

Вараської міської ради від 05.04.2024 №4570-645-24, на виконання вимог 

Законів України «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», рішення Вараської міської ради від 10.01.2024 

№2231-РР-VIII «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами на 

території Вараської міської територіальної громади», керуючись підпунктом 

13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Відмовити у наданні  дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

товариству з обмеженою відповідальністю «Володимирецьтранссервіс», у 

зв’язку з проходженням охоронних зон інженерних мереж у місці прив’язки 

розташування рекламного засобу. 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 

Міський голова             Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|QTSVYu¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 


